ᾥ ᴍ Ὲ                   Έ Ԋᴪ ԊҒ ᴪ

ᾥ ᴍ Ὲ                   Έ Ԋᴪ ԊҒ ᴪ

Έȁ ԅȇ῏ԍ 2024

ᾥ ᴍ Ὲ                   Έ Ԋᴪ ԊҒ ᴪ

ᾥ ᴍ Ὲ

	一、 审议通过了《公司2023年度利润分配方案》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	二、审议通过了《公司2023年度内部控制自我评价报告》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	三、审议通过了《关于确认2023年度日常关联交易和预计2024年度日常关联交易额度的议案》
	四、审议通过了《关于公司董事、监事、高级管理人员2023年度薪酬确认以及2024年度薪酬方案的议案》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	五、审议通过了《关于2024年度公司对外担保额度预计的议案》
	六、审议通过了《关于2024年度公司对外提供财务资助的议案》
	七、审议通过了《关于2024年度公司使用短期闲置的自有资金购买低风险理财产品的议案》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	八、审议通过了《关于2024年度开展期货套期保值业务的议案》
	九、审议通过了《关于2024年度开展外汇衍生品交易业务的议案》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	十、审议通过了审议通过了关于修订《独立董事工作制度》的议案
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
	十一、审议通过了关于新建《独立董事专门会议工作细则》的议案
	十二、审议通过了《关于续聘2024年度会计师事务所的议案》
	表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。